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Protokoll fört vid vittnesförhör med 
MALM, Sigrid Lovisa, född 250211-2440. 

Boende Holmbodavägen 17, 191 77 
Sollentuna. Tfn.08-7540927 . 

Anställd Skogsindustrier, Villagatan 1, 

114 32 Stockholm, tfn.08-7892847 . 

Förhöret hållet tisdagen den 3 januari 
1989 med början klockan 13.30. 

Förhörsledare: krinsp Lennart Gustavsson. 

Förhörsvittne ej tillgängligt. 
Bandupptagning. 

Sigrid Malm är delgiven att hon skall få ta del av en kopia från en dagstidning 
vid namn Huvudstabladet. 

Malm har i förhör hållet den 27 december 1988 sagt på sidan fem, andra stycket, 

att hon på sin arbetsplats på Skogsindustrier, Villagatan 1, har sett en finsk 
en/ 

dagstidning där hon sett bild på den gripne mannen för Palmemordet. 

Malm säger när hon har tagit del av fotostatkopian, att hon igenkänner den såsom 

den rätta. Fotostatkopian föreställer Huvudstabladet daterat den 19 december 1988. 
Malm visades först kopian övertäckt 
först lite osäker om det var det rätta. Efter 

på den utpekade mannen. Malm var 

att övertäckningen togs bort från 
kopian och man kunde se bilden på den utpekade mannen uppgav Malm att det var 

helt säkert den rätta hon hade sett på sin arbetsplats på Skogsindustrierna på 

Villagatan 1. Malm är helt säker på att det är repotaget hon igenkänner. Mannen 

på bilden och rubriken som lyder "Jag sköt inte Palme". Malm säger att hon är 

helt säker på att det är den mannen hon hört uttala hätska ord gentemot Olof 

Palme i september 1988. Malm vill även tillägga att hon tycker att bilden visar 

att mannen är något yngre på bilden än vad han är i verkligheten då Malm har 

sett honom. Ma.lm säger att hon igenkänner dom speciella dragen i mannens ansikte 
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vid käkpartiet och uppåt. Malm tillfrågas utav förhörsledaren om hon har lyckats 

fastställa tidpunkt för den aktuella händelsen. På detta svarar Malm att hon 

har försökt gå igenom detta och försökt och binda upp det på olika sätt. Hon 

har dock ej lyckats. Malm vill dock tillägga att hon är säker på att det är 

i slutet av september möjligtvis början av oktober 1988. Hur hon binder upp 

detta säger hon att hon kommer ihåg att hon hade sin kamelhårsulster på sig 

vid aktuellt tillfälle. Denna ulster säger sig Malm bara använda under hösten . 

F = Förhörsledare 

M = Malm, Sigrid 

F. Ja Sigrid Malm, du l1ar fått tagit del här utav en fotostatkopia från Huvudsta

bladet daterat den 19 december 1988, på bilden förevisas en man som är gripen 
för Palmemordet. Kan du med säkerhet säga att det är samma man som du såg 

och hörde tala på Rotebroperrongen i slutet av september 1988? 

M. Ja det kan jag, jag är helt säker. 

Förhöret slut klockan 14.00 . 

F. Ja Sigrid Malm, du har ju lyssnat på det indikterade här på bandet, godkänner 

du det utan återuppspelning? 

M. Ja. 
F. Godkänner du det i utskrivet skick? 

M. Ja. 

Stockholm som ovan 

Lennart Gustavsson 

Krinsp. 
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